



Coni'nin "Her şeye rağmen" çaresizliği

Murat Alan



TÜM YAZILARI

25 Eylül 2020

Murat Alan

İletişim:



Geçen gün ABD basınında yayınlanan bir makaleye ilişti gözüm..

Washington Post'tan bahsediyorum.

Türkiye'nin Libya, Suriye, Doğu Akdeniz'de aktif bir oyuncu olduğuna, adeta küresel bir güç gibi senaryo yazıp, başka planları da etkileyebildiğine işaret ediliyordu.

Bunun nedeninin de sadece bürokratik tecrübeyle izah edilemeyeceği, "**her şeye rağmen**" askeri kabiliyetindeki gelişmeyle siyasetin paralellik arz ettiği vurgulanıyor.

Makalede kendi deyimleriyle "**despite everything**" deniliyor..

"**Her şeye rağmen.**"

"**Her şeye rağmen**" ne demek?

Kelime anlamını sormuyorum elbette..

Ne yapmışlar ki, "**her şeye rağmen**" ifadesini kullanıyorlar?

Halen görevde olan general seviyesinde bir komutanımız, o "**her şeye rağmen**" ifadesinin arkasında örtülü bir savaş ve kendileri için korkunç bir çaresizlik olduğunu söylüyor..

ABD kongresi 2 yıldan fazla bir süredir Türkiye'ye yönelik silah ambargosu uyguluyor.

Ama örtülü!

ABD, Kıbrıs Barış Harekatından bu yana Türkiye'ye karşı bu kartı hiç oynamamıştı..

F16'ların yapısal iyileştirmelerinden, Pakistan ordusuna satılacak ATAK Helikopterlerine kadar, birçok alanda Türkiye'nin talep ettiği motor ve diğer aviyonik sistemlerin temininde önümüze set çekiyor.

AKTÜEL

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, kendisine gelen masonların yaptığı teklifi açıkladı!

Prof. Dr. Mim Kemal Öke, dedesinin mason arkadaşları tarafından masonluğa davet edildiğini açıkladı. Teklifi reddeden Öke, babasından takdir..

YEREL

Ağıla giren köpek çetesi, hayvanları

telef etti! "Her gün geliyorlar"

Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9 tavuğu telef etti.

DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

DÜNYA

Canlı yayında konuşan Putin'den dikkat çeken hareket!

Ukrayna'ya yönelik saldırı emrini veren Rusya Devlet Başkanı Putin, canlı yayında Rus askerleri için saygı duruşunda bulundu.

DÜNYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

KADIN - AILE

Dulavrat otu nedir, faydaları nelerdir? Demleyip için, şifa dağıtıyor

Alternatif tıbbın vazgeçilmez bitkileri arasında yer alan dulavrat otu, içeriğinde bulunan antioksidanlar nedeniyle doğal bir antibakteriyel..

DÜNYA

İsrail'de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme alındı: Bakın ne dediler?

Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken İsrail'den dikkat çeken Türkiye yorumu geldi. İsrail'in ünlü gazetesi Haaretz'de yayınlanan bir ..

DÜNYA

Rusya Eski Dışişleri Bakanı Kozirev'den

Allah'a şükür ki F35 programı da buna dahil..

Senato Dış İlişkiler Komitesi Başkanı Jim Risch, R-Idaho ve Temsilciler Meclisi Dış İlişkiler Üyesi Mike McCaul, Temsilciler Meclisi Dışişleri Komisyonu Başkanı Demokrat Parti'li Eliot Engel bu örtülü ambargonun mimarı durumunda.

Daha doğrusu bu isimler örtülü ambargoda ön ayak olduklarını açıktan kabul eden isimler.

Demokrat Parti'li Eliot Engel ve Mike McCaul'ı nereden hatırlıyoruz?

İstihbarat arşivlerimizde bu iki isim için "FETÖ fonlarıyla beslenen" ifadesi kullanılıyor.

Yani Engel, Fetullahçı Terör Örgütü'nü destekleyen kiralık senatörlerden biri.

Temsilciler Meclisi Dış İlişkiler Üyesi Mike McCaul'da öyle.

Bahaneleri ise "S400 füze sistemi"nin alınması!

İyi de aynı ABD, Yunanistan'ın iki adet S300 bataryasına sahip olmasına, bu bataryaları Girit'e taşımasına ses çıkarmıyor.

Hatta Yunanistan, bu iki S300 bataryasının hedef tanımlama ve güdüm sistemlerini de Rusya'ya modernize ettirmek istiyor.

Buna karşılık sözde müttefikimiz ABD ne yapıyor?

Batı Trakya'da Yunanistan'la ortak bir tatbikat yaparak desteğini yineliyor.

Demek ki neymiş?

Örtülü ambargonun nedeni S400 alımı değilmiş..

S400, Türkiye'ye yönelik operasyonun sadece vitrin süsüymüş.

Ama artık ne dünya o eski dünya, ne de Türkiye o eski Türkiye..

"Zıpla" denildiğinde, "kaç santim efendim" diyen bir Türkiye yok artık..

Türkiye çok kutuplu dünyada, tek bir kutba bağlanmadan, denge merkezinin yerini sürekli değiştirerek şantajlara boyun eğmeyeceğini ortaya koyuyor.

Bir örnek verelim..

TSK'nın yıllık 80 tona yakın patlayıcı hammaddesine ihtiyacı var.

Katı yakıtla çalışan füzeler, bombalar ve nitelikli silah sistemlerinde kullanılan kimyasal hammadde.

zehir zemberek açıklama

Rusya Eski Dışişleri Bakanı Andrey Kozirev, CNN International'dan Christiane Amanpour'a konuştu. Sovyetler Birliği'nin dağılmasının ardından..

DÜNYA

Rusya'nın saldırıları sürerken Zelenskiy'den Erdoğan ve Türkiye açıklaması!

Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırıları devam ederken Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy, basın toplantısında yaptığı açıklamada, Cu..

ABD, şu yukarıda ismini sıraladığımız piyonlar vasıtasıyla hammadde tedarikinde sorun çıkardı..

Türkiye hemen Avrupalı üreticilere yöneldi. Özellikle ABD'li firmalarla rekabet eden ülkelerin üreticilerine yöneldi.

Suriye'deki operasyonlar PKK/PYD'ye yönelince Avrupa ülkeleri ayaklandı.

Bu defa da Çin, Güney Afrika ve Doğu Avrupa'daki eski Sovyet bloku ülkelerindeki tedarikçilerle irtibat kuruldu.

Bir taraftan acil ihtiyaçlar giderilirken, diğer taraftan ROKETSAN bünyesinde hammadde üretimi çalışmalarına hız verildi.

Gelinen noktada ihtiyacın 55 tonunu Türkiye'de üretmek için tesis kuruluyor.

Yani yabancı bağımlılığına son veriliyor.

Türkiye, kendi ordusu için yüksek teknoloji silah sistemleri üretebilir hale geldi.

Ortadoğu ve Uzakdoğu ülkelerinin yanı sıra NATO içinde ciddi bir silah üreticisi durumunda.

Asimetrik harp olarak adlandırılan tünel savaşlarından insansız savaş senaryolarına ve düşman savaş gemileri ile uçaklarının kör edilmesine kadar, geniş bir yelpazede faaliyet gösterebiliyor.

Ordumuz bu tekniklerin tamamını operasyonlarında eş güdümlü olarak kullanıyor.

Şimdi anladık değil mi, o “**her şeye rağmen**” ifadesindeki derin manayı..

Bugün Macron “masaya oturalım” çağrısı yapıyorsa, ABD, “Türkiye ile diplomasi dışında seçenek yok” diyorsa, bu Türkiye'nin hem saha da, hem de masadaki kabiliyetinden kaynaklanıyor.

Selâmetle..



1

0

15

10



Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



Kenan yurt

Herkes ve gerileye rağmen ilerleyeceğiz



Yanıtla



Serkan kadir

Kim ne derse desin, Türkiye boyun eğmeyecek bu alçaklıkları yapanlara



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletın gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0126 sn.